
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEQUIXQUIAC 0119

 6,267,016.00  0.00  6,267,016.00  5,427,326.17 -839,689.83 5,427,326.17Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 82,497.00  0.00  82,497.00  107,260.00  24,763.00 107,260.00Contribuciones de Mejoras

 1,503,068.00  0.00  1,503,068.00  1,277,615.83 -225,452.17 1,277,615.83Derechos

 175,521.00  0.00  175,521.00  32,543.23 -142,977.77 32,543.23Productos

 25,700.00  0.00  25,700.00  0.00 -25,700.00 0.00Aprovechamientos

 555,000.00  0.00  555,000.00  498,643.00 -56,357.00 498,643.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 74,738,695.00  0.00  74,738,695.00  64,256,794.22 -10,481,900.78 64,256,794.22Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 83,347,497.00  83,347,497.00  71,600,182.45  71,600,182.45TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  24,763.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEQUIXQUIAC 0119

 82,792,497.00  82,792,497.00  71,101,539.45  71,101,539.45 0.00 -11,690,957.55Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 6,267,016.00  0.00  6,267,016.00  5,427,326.17 -839,689.83 5,427,326.17Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 82,497.00  0.00  82,497.00  107,260.00  24,763.00 107,260.00Contribuciones de Mejoras

 1,503,068.00  0.00  1,503,068.00  1,277,615.83 -225,452.17 1,277,615.83Derechos

 175,521.00  0.00  175,521.00  32,543.23 -142,977.77 32,543.23Productos

 25,700.00  0.00  25,700.00  0.00 -25,700.00 0.00Aprovechamientos

 74,738,695.00  0.00  74,738,695.00  64,256,794.22 -10,481,900.78 64,256,794.22Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 555,000.00  555,000.00  498,643.00  498,643.00 0.00 -56,357.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 555,000.00  0.00  555,000.00  498,643.00 -56,357.00 498,643.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 83,347,497.00  83,347,497.00  71,600,182.45  71,600,182.45TOTAL  0.00

 24,763.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                  C. GILBERTO RAMIREZ DOMINGUEZ                                                                                                                              C.P. GERARDO FROYLAN OROZCO DELGADO                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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